
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/162/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą  

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Małomicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, zm. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 16 ust. 2 pkt 5  

i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984,  

poz. 2260, poz. 1948, zm. z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/89/91 Rady Gminy i Miasta w Małomicach w sprawie powołania samorządowego 

zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Małomicach wprowadza się 

poniższą zmianę: 

- w § 9 uchwały – w Rozdziale V Statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach 

wprowadza się po § 9 §9 a i §9 b o treści: 

„§ 9. § 9 a W terminie 60 dni od złożenia rocznego sprawozdania finansowego (bilansu) Miejski Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Małomicach wpłaca do budżetu Gminy Małomice różnicę między 

faktycznym a planowanym stanem środków obrotowych na koniec roku. 

§ 9. b Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym wynikająca z rozliczenia podatku od towarów 

i usług podlega zwrotowi z budżetu Gminy Małomice na rachunek Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Małomicach w terminie 60 dni od daty złożenia przez Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Małomicach cząstkowej deklaracji VAT-7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1085


		2017-04-27T10:26:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




